２０２０年７月

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の取扱について

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では、２０２０年１月２９日（水）より、下記のとおり、お客様へのご連絡手段のひと

つとして、携帯電話番号へメッセージを送信するＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の取扱

を開始しております。

記

１．送信目的

当金庫へのご連絡のお願い（返電のお願い）

※ＳＭＳ本文に返電先の電話番号を記載いたします。

※お客様のお名前など、個人情報は記載いたしません。

２．送信先

  当金庫に連絡先として携帯電話番号をお届けいただいているお客様

３．送信元の電話番号

  当金庫からのＳＭＳは、次の電話番号から送信いたします。

  ０７０－１７４８－２５１９

  ０７０－１７４８－２５２１

※送信専用のため、上記番号へのお電話は繋がらず、またＳＭＳによる返信もできませんの

でご注意下さい。

４．ご留意事項

  当金庫からのＳＭＳでは、リンク先サイトへ誘導し、ろうきんダイレクト（インターネット

バンキング）のＩＤやパスワード、キャッシュカードの暗証番号等の入力を求めることはござ

いません。

■「ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の取扱」についてご不明な点につきましては、下記

までお問い合わせください。

           中央労働金庫お客様相談デスク

           ０１２０－８６－６９５６  【 平日 9:00～18:00 】

以 上